AUTOLAVEUSE AUTOTRACTEE BD 43/25 C Bp Pack

KARCHER PRO

Equipée d'une brosse-disque qui nettoie jusqu'a 1700 m%h

convient parfaitement au nettoyage des zones jusqu'a 900m?2
éléments de controle robustes et durables

bonne visibilité de la zone de nettoyage

maniement simple grace au systéme EASY-Operation

grande case a batterie adaptée a tous les types de batteries standards
conception de la téte de lavage a disque efficace

chéassis anti-corrosion

fonctionnant sur batterie.

Caractéristiques
hauteur (mm)

largeur (mm)

largeur d'aspiration (mm)

largeur de travail brosses (mm)
longueur (mm)

modele

poids machine nue (kg)

pression des brosses (g/cm?)
rendement surfacique maxi (m2/h)
réservoir eau propre/sale (I)

tension - phases (v)

Référence

10016739 AUTOLAVEUSE AUTOTRACTEE BD 43/25 C Bp Pack

Consulter la fiche produit 25/12/2025

1025
1135
850,00
430

520

bd 43/25 ¢
48
30-40
1720,00
25/25
24

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/autolaveuse-autotractee-bd-43-25-c-bp-pack-p146658
http://www.tcpdf.org

