

# AUTOLAVEUSE AUTOTRACTEE BD 43/25 C Bp Pack

## KARCHER PRO

Equipée d'une brosse-disque qui nettoie jusqu'à 1700 m<sup>2</sup>/h  
convient parfaitement au nettoyage des zones jusqu'à 900m<sup>2</sup>  
éléments de contrôle robustes et durables  
bonne visibilité de la zone de nettoyage  
manierement simple grâce au système EASY-Operation  
grande case à batterie adaptée à tous les types de batteries standards  
conception de la tête de lavage à disque efficace  
châssis anti-corrosion  
fonctionnant sur batterie.

### Caractéristiques

hauteur (mm)	1025
largeur (mm)	1135
largeur d'aspiration (mm)	850,00
largeur de travail brosses (mm)	430
longueur (mm)	520
modèle	bd 43/25 c
poids machine nue (kg)	48
pression des brosses (g/cm <sup>2</sup> )	30-40
rendement surfacique maxi (m <sup>2</sup> /h)	1720,00
réservoir eau propre/sale (l)	25/25
tension - phases (v )	24

Référence	Prix HT
10016739 AUTOLAVEUSE AUTOTRACTEE BD 43/25 C Bp Pack	-